２０２６年３月２日

各 位

会 社 名 住友精密工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 鶴丸 哲哉

問合せ先 総務人事部長 南 武男

（TEL：06-6482-8811）

２０２６年度 執行役員体制に関するお知らせ

当社は、以下の通り、2026 年度の執行役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

１． 執行役員統括業務分担の変更（4月 1日付）

                                                                            （下線部：変更箇所）

変更後 変更前

１．石丸専務執行役員
(1)コーポレート部門の部門長。

(2)コーポレート第四部門の担当役員。
(3)内部監査部、統合リスク管理部、法務・コンプライアンス推進部

の担当役員。

２．中島専務執行役員
(1)航空宇宙事業部門、産業機器事業部門の部門長。

(2)航熱事業部門の担当役員。

３．山林執行役員
(1)ＩＣＴ事業部門の部門長。

４．森執行役員
(1)ＩＣＴ事業第一部門の担当役員。

(2)ＩＣＴ事業第二部門の担当役員。
但し、シリコンセンシングシステムズの主管およびシリコンセン
シングシステムズの JV 契約に関する事項を除く。

(3)コーポレート第二部門における経営企画部の知財に関する事項の
統括。

(4)全社Ｒ＆Ｄに関する事項の統括。

５．八木執行役員
(1)油機事業部門の担当役員。

６．宮本執行役員
(1)シリコンセンシングシステムズの主管およびシリコンセンシング

システムズの JV 契約に関する事項の統括。

７．松崎執行役員

(1)航空宇宙事業第二部門の担当役員。

８．大西執行役員

(1)航空宇宙事業第一部門の担当役員。
(2)航空宇宙事業部門の各部、室統括。但し、航熱事業部門を除く。

９．奥野執行役員
(1)コーポレート第一部門の担当役員。

１０．田口執行役員
(1)コーポレート第三部門の担当役員。

１１．北岸執行役員
(1)熱交事業部門の担当役員。

１２．橋本執行役員
(1)コーポレート第二部門の担当役員。

但し、経営企画部の知財に関する事項を除く。

１．石丸専務執行役員
(1)コーポレート部門の部門長。

(2)コーポレート第四部門の担当役員。
(3)内部監査部、統合リスク管理部、法務・コンプライアンス推進部

の担当役員。

２．速水専務執行役員
(1)ＩＣＴ事業部門の部門長。

(2)ＩＣＴ事業部第一部門の担当役員。
(3)建設業管理室の担当役員。

３．中島専務執行役員
(1)航空宇宙事業部門、産業機器事業部門の部門長。
(2)航熱事業部門の担当役員。

４．矢田常務執行役員
(1)産業機器事業部門の副部門長として、特に営業に関する事項を

統括する。

５．南執行役員

(1)ＩＣＴ事業第二部門の担当役員。
但し、シリコンセンシングシステムズの主管およびシリコンセン
シングシステムズの JV 契約に関する事項を除く。

６．八木執行役員
(1)油機事業室の担当役員。

７．宮本執行役員
(1)シリコンセンシングシステムズの主管およびシリコンセンシング

システムズの JV 契約に関する事項の統括。

８．松崎執行役員

(1)航空宇宙事業第二部門の担当役員。

９．大西執行役員

(1)航空宇宙事業第一部門の担当役員。
(2)航空宇宙事業部門の各部、室統括。但し、航熱事業部門を除く

１０．奥野執行役員
(1)コーポレート第一部門の担当役員。

１１．田口執行役員
(1)コーポレート第三部門の担当役員。

１２．北岸執行役員
(1)熱交事業部門の担当役員。

１３．橋本執行役員
(1) コーポレート第二部門の担当役員。

２． 組織改編（４月 1日付）
（１） 役員体制

以 上